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32. Kölner Friedenslauf 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

1. (64) 1. M ATANAW AYELE, Dejen 1996 FC Deutsche Post 0:16:24 0:16:25

2. (1622) 1. M50 SCHNEIDER, Norbert 1968 Rhein-Berg Runners 0:18:22 0:18:24

3. (68) 1. M45 MÖLLER, Björn 1975 FC Deutsche Post 0:18:26 0:18:27

4. (991) 2. M45 BLAUTH, Christian 1976 Milers Colonia 2020 0:18:28 0:18:29

5. (1625) 2. M50 SCHNEIDER, Thomas 1969 LG RWE Power 0:19:03 0:19:04

6. (1615) 1. WJ U20 SCHNEIDER, Celine 2004 LAZ Puma Rhein-Sieg 0:19:38 0:19:40

7. (1593) 1. M40 PENSCHINSKI, Benjamin 1982 0:19:40 0:19:42

8. (67) 1. M55 CLEVER, Frank 1966 FC Deutsche Post 0:21:08 0:21:10

9. (1639) 2. M40 SCHULZE ROBERG, Michael 1982 Frank Drebin Racing Team 0:22:09 0:22:12

10. (1501) 1. W30 KAMIN, Linda 1992 0:22:17 0:22:19

11. (1656) 2. M55 VAN HASSELT, Stefan 1967 andare sport 0:22:19 0:22:21

12. (1645) 1. M30 TRIEBKORN, Jannis 1991 0:22:32 0:22:34

13. (1658) 3. M55 VIANDEN, Wolfgang 1965 andare sport 0:23:27 0:23:30

14. (1563) 1. W35 MEYER, Katrin 1987 ON Run Crew 0:24:02 0:24:04

15. (921) 1. M60 POLZIN, Werner 1962 Grenzenloser-Sportverein e.V 0:25:35 0:25:39

16. (995) 1. W40 CANDAN, Monika 1981 TS Frechen 0:25:34 0:25:39

17. (978) 2. W40 BECKER, Cornell 1979 0:25:48 0:25:53

18. (1498) 2. M KALDENBACH, Sebastian 1993 0:26:12 0:26:14

19. (1937) 1. M70 WINKLER, Benno 1950 Opa für Jakob und Jona 0:26:33 0:26:37

20. (996) 1. W DAUBE, Benita 1995 andare sport 0:27:59 0:28:02

21. (1568) 1. M65 MICHELS, Olaf 1957 0:27:59 0:28:03

22. (1506) 2. M70 KERSTING, Friedel 1950 0:28:13 0:28:18

23. (989) 3. W40 BISCHOFF-GLOWANIA, Ariane 1978 beratungsraum-koeln.de 0:28:20 0:28:25

24. (1657) 1. W45 VAUPEL, Sabine 1976 0:28:32 0:28:38

25. (980) 2. W35 ADAMOW, Katharina 1984 andare sport 0:29:17 0:29:20

26. (979) 1. MJ U14 BÜTTNER, Nico 2009 0:29:31 0:29:33

27. (985) 1. WK U12 BAHRAM, Annabelle 2011 Felix Fründe 0:29:31 0:29:34

28. (984) 3. M45 BAHRAM, Alexander 1974 Felix Fründe 0:29:38 0:29:41

29. (994) 2. M65 BRUCKWILDER, Hans Jörg 1955 0:30:37 0:30:39

30. (1056) 2. W45 GEUKE, Nadine 1977 Schleswig Holstein 0:33:01 0:33:08

31. (1590) 2. W PAN, Jiyoung 1993 0:33:42 0:33:48

32. (1545) 2. WK U12 LIETZAU, Milla 2011 TFG Köln-Nippes 1878 0:33:50 0:33:56

33. (1542) 4. M45 LIETZAU, Christian 1976 TFG Köln-Nippes 1878 0:33:49 0:33:56

34. (1538) 3. W45 LIETZAU, Anke 1977 TFG Köln-Nippes 1878 0:34:01 0:34:09

35. (1769) 3. M WALTER, Tim 1994 0:34:13 0:34:17

36. (1531) 4. W40 LANGOSCH, Sonja 1979 0:36:13 0:36:21

37. (983) 1. W65 AYCHE, Karin 1954 Laufmariechen Köln 0:36:18 0:36:23

38. (1051) 2. W30 FERNANDES, Stephanie 1990 0:38:02 0:38:08

39. (1612) 2. W65 ROHRMOSER, Eva-Maria 1954 Laufmariechen Köln 0:41:34 0:41:38

40. (1049) 1. M75 FEIGE, Manfred 1947 Cologne Allblacks 0:51:45 0:51:53

Anzahl Teilnehmer: 40

·  LAUF (5 KM)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN NETTO ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

03.04.2022, 15:09:56 Uhr
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WEIBLICH 
1. (1615) 1. WJ U20 SCHNEIDER, Celine 2004 LAZ Puma Rhein-Sieg 0:19:40

2. (1501) 1. W30 KAMIN, Linda 1992 0:22:19

3. (1563) 1. W35 MEYER, Katrin 1987 ON Run Crew 0:24:04

4. (995) 1. W40 CANDAN, Monika 1981 TS Frechen 0:25:39

5. (978) 2. W40 BECKER, Cornell 1979 0:25:53

6. (996) 1. W DAUBE, Benita 1995 andare sport 0:28:02

7. (989) 3. W40 BISCHOFF-GLOWANIA, Ariane 1978 beratungsraum-koeln.de 0:28:25

8. (1657) 1. W45 VAUPEL, Sabine 1976 0:28:38

9. (980) 2. W35 ADAMOW, Katharina 1984 andare sport 0:29:20

10. (985) 1. WK U12 BAHRAM, Annabelle 2011 Felix Fründe 0:29:34

11. (1056) 2. W45 GEUKE, Nadine 1977 Schleswig Holstein 0:33:08

12. (1590) 2. W PAN, Jiyoung 1993 0:33:48

13. (1545) 2. WK U12 LIETZAU, Milla 2011 TFG Köln-Nippes 1878 0:33:56

14. (1538) 3. W45 LIETZAU, Anke 1977 TFG Köln-Nippes 1878 0:34:09

15. (1531) 4. W40 LANGOSCH, Sonja 1979 0:36:21

16. (983) 1. W65 AYCHE, Karin 1954 Laufmariechen Köln 0:36:23

17. (1051) 2. W30 FERNANDES, Stephanie 1990 0:38:08

18. (1612) 2. W65 ROHRMOSER, Eva-Maria 1954 Laufmariechen Köln 0:41:38

MÄNNLICH 
1. (64) 1. M ATANAW AYELE, Dejen 1996 FC Deutsche Post 0:16:25

2. (1622) 1. M50 SCHNEIDER, Norbert 1968 Rhein-Berg Runners 0:18:24

3. (68) 1. M45 MÖLLER, Björn 1975 FC Deutsche Post 0:18:27

4. (991) 2. M45 BLAUTH, Christian 1976 Milers Colonia 2020 0:18:29

5. (1625) 2. M50 SCHNEIDER, Thomas 1969 LG RWE Power 0:19:04

6. (1593) 1. M40 PENSCHINSKI, Benjamin 1982 0:19:42

7. (67) 1. M55 CLEVER, Frank 1966 FC Deutsche Post 0:21:10

8. (1639) 2. M40 SCHULZE ROBERG, Michael 1982 Frank Drebin Racing Team 0:22:12

9. (1656) 2. M55 VAN HASSELT, Stefan 1967 andare sport 0:22:21

10. (1645) 1. M30 TRIEBKORN, Jannis 1991 0:22:34

11. (1658) 3. M55 VIANDEN, Wolfgang 1965 andare sport 0:23:30

12. (921) 1. M60 POLZIN, Werner 1962 Grenzenloser-Sportverein e.V 0:25:39

13. (1498) 2. M KALDENBACH, Sebastian 1993 0:26:14

14. (1937) 1. M70 WINKLER, Benno 1950 Opa für Jakob und Jona 0:26:37

15. (1568) 1. M65 MICHELS, Olaf 1957 0:28:03

16. (1506) 2. M70 KERSTING, Friedel 1950 0:28:18

17. (979) 1. MJ U14 BÜTTNER, Nico 2009 0:29:33

18. (984) 3. M45 BAHRAM, Alexander 1974 Felix Fründe 0:29:41

19. (994) 2. M65 BRUCKWILDER, Hans Jörg 1955 0:30:39

20. (1542) 4. M45 LIETZAU, Christian 1976 TFG Köln-Nippes 1878 0:33:56

21. (1769) 3. M WALTER, Tim 1994 0:34:17

·  LAUF (5 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

03.04.2022, 15:10:11 Uhr
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22. (1049) 1. M75 FEIGE, Manfred 1947 Cologne Allblacks 0:51:53

Anzahl Teilnehmer: 40

·  LAUF (5 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

03.04.2022, 15:10:11 Uhr
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MÄNNER
1. (64) 1. M ATANAW AYELE, Dejen 1996 FC Deutsche Post 0:16:25

2. (1498) 13. M KALDENBACH, Sebastian 1993 0:26:14

3. (1769) 21. M WALTER, Tim 1994 0:34:17

SENIOREN M30
1. (1645) 10. M TRIEBKORN, Jannis 1991 0:22:34

SENIOREN M40
1. (1593) 6. M PENSCHINSKI, Benjamin 1982 0:19:42

2. (1639) 8. M SCHULZE ROBERG, Michael 1982 Frank Drebin Racing Team 0:22:12

SENIOREN M45
1. (68) 3. M MÖLLER, Björn 1975 FC Deutsche Post 0:18:27

2. (991) 4. M BLAUTH, Christian 1976 Milers Colonia 2020 0:18:29

3. (984) 18. M BAHRAM, Alexander 1974 Felix Fründe 0:29:41

4. (1542) 20. M LIETZAU, Christian 1976 TFG Köln-Nippes 1878 0:33:56

SENIOREN M50
1. (1622) 2. M SCHNEIDER, Norbert 1968 Rhein-Berg Runners 0:18:24

2. (1625) 5. M SCHNEIDER, Thomas 1969 LG RWE Power 0:19:04

SENIOREN M55
1. (67) 7. M CLEVER, Frank 1966 FC Deutsche Post 0:21:10

2. (1656) 9. M VAN HASSELT, Stefan 1967 andare sport 0:22:21

3. (1658) 11. M VIANDEN, Wolfgang 1965 andare sport 0:23:30

SENIOREN M60
1. (921) 12. M POLZIN, Werner 1962 Grenzenloser-Sportverein e.V 0:25:39

SENIOREN M65
1. (1568) 15. M MICHELS, Olaf 1957 0:28:03

2. (994) 19. M BRUCKWILDER, Hans Jörg 1955 0:30:39

SENIOREN M70
1. (1937) 14. M WINKLER, Benno 1950 Opa für Jakob und Jona 0:26:37

2. (1506) 16. M KERSTING, Friedel 1950 0:28:18

SENIOREN M75
1. (1049) 22. M FEIGE, Manfred 1947 Cologne Allblacks 0:51:53

·  LAUF (5 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

03.04.2022, 15:10:16 Uhr
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MÄNNL. JUGEND U14
1. (979) 17. M BÜTTNER, Nico 2009 0:29:33

FRAUEN
1. (996) 6. W DAUBE, Benita 1995 andare sport 0:28:02

2. (1590) 12. W PAN, Jiyoung 1993 0:33:48

SENIORINNEN W30
1. (1501) 2. W KAMIN, Linda 1992 0:22:19

2. (1051) 17. W FERNANDES, Stephanie 1990 0:38:08

SENIORINNEN W35
1. (1563) 3. W MEYER, Katrin 1987 ON Run Crew 0:24:04

2. (980) 9. W ADAMOW, Katharina 1984 andare sport 0:29:20

SENIORINNEN W40
1. (995) 4. W CANDAN, Monika 1981 TS Frechen 0:25:39

2. (978) 5. W BECKER, Cornell 1979 0:25:53

3. (989) 7. W BISCHOFF-GLOWANIA, Ariane 1978 beratungsraum-koeln.de 0:28:25

4. (1531) 15. W LANGOSCH, Sonja 1979 0:36:21

SENIORINNEN W45
1. (1657) 8. W VAUPEL, Sabine 1976 0:28:38

2. (1056) 11. W GEUKE, Nadine 1977 Schleswig Holstein 0:33:08

3. (1538) 14. W LIETZAU, Anke 1977 TFG Köln-Nippes 1878 0:34:09

SENIORINNEN W65
1. (983) 16. W AYCHE, Karin 1954 Laufmariechen Köln 0:36:23

2. (1612) 18. W ROHRMOSER, Eva-Maria 1954 Laufmariechen Köln 0:41:38

WEIBL. JUGEND U20
1. (1615) 1. W SCHNEIDER, Celine 2004 LAZ Puma Rhein-Sieg 0:19:40

WEIBL. KINDER U12
1. (985) 10. W BAHRAM, Annabelle 2011 Felix Fründe 0:29:34

2. (1545) 13. W LIETZAU, Milla 2011 TFG Köln-Nippes 1878 0:33:56

Anzahl Teilnehmer: 40

·  LAUF (5 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

03.04.2022, 15:10:16 Uhr
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1. FC Deutsche Post 0:34:50
(64) ATANAW AYELE, Dejen 1996 Männer FC Deutsche Post 0:16:24

(68) MÖLLER, Björn 1975 Senioren M45 FC Deutsche Post 0:18:26

2. andare sport 0:45:46
(1656) VAN HASSELT, Stefan 1967 Senioren M55 andare sport 0:22:19

(1658) VIANDEN, Wolfgang 1965 Senioren M55 andare sport 0:23:27

3. andare sport 2 0:57:16
(996) DAUBE, Benita 1995 Frauen andare sport 0:27:59

(980) ADAMOW, Katharina 1984 Seniorinnen W35 andare sport 0:29:17

4. Felix Fründe 0:59:09
(985) BAHRAM, Annabelle 2011 weibl. Kinder U12 Felix Fründe 0:29:31

(984) BAHRAM, Alexander 1974 Senioren M45 Felix Fründe 0:29:38

5. TFG Köln-Nippes 1878 1:07:39
(1542) LIETZAU, Christian 1976 Senioren M45 TFG Köln-Nippes 1878 0:33:49

(1545) LIETZAU, Milla 2011 weibl. Kinder U12 TFG Köln-Nippes 1878 0:33:50

6. Laufmariechen Köln 1:17:52
(983) AYCHE, Karin 1954 Seniorinnen W65 Laufmariechen Köln 0:36:18

(1612) ROHRMOSER, Eva-Maria 1954 Seniorinnen W65 Laufmariechen Köln 0:41:34

·  LAUF (5 KM)   ·   MANNSCHAFTSWERTUNG
.

STNR NAME, VORNAME JG AK VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

04.04.2022, 08:13:45 Uhr
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